Государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 29 города Сызрани

городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                               №49

Сызрань

Об утверждении Перечня функций, при реализации которых наиболее вероятно

возникновении коррупции

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-

ФЗ "О противодействии коррупции", в целях эффективной работы по противодействию

коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень функций, при реализации которых наиболее вероятно

возникновении коррупции:

 Организация финансово-хозяйственной деятельности учреждения

 Осуществление закупок для нужд учреждения

 Распределение и расходование бюджетных средств

 Использование имущества, закрепленного за учреждением

 Организация питания обучающихся

 Оказание услуг по организации летнего отдыха обучающихся

 Выдача бланков документов об образовании

2. Комиссии по противодействию коррупции при разработке программы по

противодействию коррупции руководствоваться данным перечнем.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                        Шапошникова М.А.

https://vip.1obraz.ru/?utm_source=letternews&utm_medium=letter&utm_campaign=letternews_obr_resobr_esov_client_28092018&mailsys=ss&token=0d004f7f-bcaa-11a0-337d-2d01e5413c0b&ttl=7888&ustp=F#/document/99/902135263/XA00M902NB/
https://vip.1obraz.ru/?utm_source=letternews&utm_medium=letter&utm_campaign=letternews_obr_resobr_esov_client_28092018&mailsys=ss&token=0d004f7f-bcaa-11a0-337d-2d01e5413c0b&ttl=7888&ustp=F#/document/99/902135263/XA00M902NB/

С приказом от 01.09.2023 № 49

 Об утверждении Перечня функций, при реализации которых наиболее вероятно

возникновении коррупции ознакомлены:

№ Ф. И. О.  учителя Дата Подпись

1.  Конюхова О.Н.

2.  Кощеева С.В.

3.  Никишина С.В.

4.  Максимова Е.А.

5.  Дорофеева О.В.

6.  Шуева А.В.

7.  Никитина В.Г.

8.  Ганина О.

		2023-09-01T15:31:28+0400
	00a9948ef769d6d098
	М.А. Шапошникова